
LA  FINE  EQUIPE    Membre de la Ligue Francophone de Tir à l'arc.

Siège Social : miclette, 9   7890 ELLEZELLES.

Résultats Individuels du tir provincial des 4 et 5 decembre 2010,

Nous remerçions les arbitres qui ont officié ces jours :

Mr     Lameir Didier

Mr     Lejeune Léon  

 Nous remerçions les archers qui ont participé à la compétition.

Nom Prénom Club Cat N° Ligue M1 M2 Total M1 M2 Total M1 M2 Total

Débutants

1 LACROIX ARTHUR ACB RBC 315018 216 195 411 1 2 0 4 4 0

1 VANZEVEREN BARBARA RCM CBS 308048 262 262 524 2 2 4 19 20 39

Catégories Arc Nus

1 LUCAS ANDRE SSC NRM 316006 273 272 545 12 10 0 14 13 0

Catégories Arcs Recurves

1 LETE LAURA ACB RDC 315007 270 264 534 12 9 21 9 12 21

1 CORNU LINDA SSC RDM 316004 144 186 330 0 1 1 1 5 6

2 JACQUES CHRISTINE CAT RDM 404001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 excusée

1 GERARD NATHAN LFE RHC 302020 271 267 538 8 7 15 16 11 27

1 WATTIEZ ANTHONY ANT RHJ 301030 276 273 549 12 10 22 12 19 31

1 PEREMANS MANUEL SSC RH1 316008 278 272 550 16 10 26 9 13 22

2 TENRET KEVIN GSR RH1 203035 258 272 530 9 11 20 10 12 22

3 CHANTRY GEOFFREY ANT RH1 301009 260 241 501 5 3 8 12 11 23

1 VERBREUCK DOMINIQUE PAC RH2 311011 242 268 510 2 11 13 9 11 20

2 DEDEREN JEAN-MARC FAO RH2 252036 256 249 505 3 8 11 15 8 23

3 COTTENS DAVID CAT RH2 304007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 excusé

4 DELTOUR GERALD LAB RH2 309015 0 0 0 0 0 0 0 0 0 excusé

1 HEYVAERT ETIENNE GPE RHM 204013 283 284 567 15 19 34 13 7 20

2 GERARD MICHEL LFE RHM 302024 278 272 550 14 12 26 11 11 22

3 DECUYPER JEAN SAG RHM 314002 260 257 517 9 7 16 7 7 14

4 DEMARET JEAN-MARIE PAC RHM 255043 249 251 500 2 5 7 13 12 25

5 SCULIER ANDRE PAC RHM 311013 217 184 401 3 1 4 5 6 11

1 PORTOIS FREDDY ANT RHV 310008 247 221 468 6 6 12 7 4 11

2 COTTENS FRANCIS CAT RHV 304004 216 247 463 2 5 7 4 8 12

Catégories Arcs Compounds

1 MARIUS MARTINE SSC CDM 316028 259 268 527 4 3 0 19 22 41

 

1 HULIN FRANCOISE LEF CD2 320002 264 257 521 3 2 5 19 17 36

1 WATTIEZ JOHAN ANT CHB 301007 263 262 525 3 4 7 18 17 35

1 VERHOEVEN SEBASTIEN GSR CHJ 200042 283 282 565 13 12 25 17 18 35

2 BINARD ANDREW BTS CHJ 706008 282 282 564 12 12 24 18 18 36

3 DELVIGNE SILVIU LEF CHJ 320006 216 251 467 2 7 9 7 10 17

1 AERTS GREGORY CMA CH1 256006 0 0 0 0 0 0 0 0 0 excusé

1 WATTIEZ EDDY ANT CH2 301031 286 291 577 16 21 37 14 9 23

2 BRAEM PASCAL ANT CH2 301002 284 286 570 15 16 31 14 14 28

3 HEERLEIN PATRICK ACB CH2 315017 285 283 568 15 13 28 15 17 32

4 WOIT FREDRIC BTS CH2 706012 286 279 565 16 11 27 14 17 31

Scores 10 9



5 THOMASSIN CHARLES ACB CH2 315009 279 280 559 10 11 21 19 18 37

6 BAUWIN PASCAL ACB CH2 315013 278 273 551 8 4 12 22 25 47

7 LAMEIR DIDIER LFE CH2 302019 271 275 546 4 9 13 23 17 40

8 DELVIGNE DOMINIQUE LEF CH2 320007 261 268 529 3 6 9 18 17 35

9 MARCEL EDDY ACB CH2 315012 253 266 519 2 2 4 20 23 43

1 GAHIDE YVES RCM CHM 308020 283 280 563 10 14 24 20 15 35

2 BINARD MICHEL BTS CHM 706002 276 285 561 7 13 20 22 17 39

4 RUDY COOLENS LFE CHM 302003 275 281 556 8 13 21 19 15 34

3 MEES BERNARD ACB CHM 315042 275 280 555 7 11 18 21 18 39

5 LEJEUNE PAUL LFE CHM 302001 274 271 545 8 10 18 19 19 38

6 HENIN CHRISTIAN SSC CHM 316029 269 264 533 3 4 7 23 18 41

7 LEJEUNE Léon LFE CHM 302005 260 0 260 4 0 4 20 0 20 abandon

1 MARCHANDISE ELI SHE CHV 511014 285 283 568 15 13 28 15 17 32

Résultats Inter-Equipe du Tir Provincial des 04 et 05 décembre 2010 Division  Arc  Recurve :

M1 M2 Total Total équipe

VERBREUCK DOMINIQUE PAC RH2 311011 242 268 510 1

DEMARET JEAN-MARIE PAC RHM 255043 249 251 500 PAC Péruwelz

SCULIER ANDRE PAC RHM 311013 217 184 401

1411

COTTENS FRANCIS CAT RHV 304004 216 247 463

JACQUES CHRISTINE CAT RDM 404001 0

COTTENS DAVID CAT RH2 304007 0

 

Résultats Inter-Equipe du Tir Provincial des 04 et 05 décembre 2010 Division  Arc  Compound :

M1 M2 Total Total équipe

BINARD ANDREW BTS CHJ 706008 282 282 564 1

WOIT FREDRIC BTS CH2 706012 286 279 565 BTS Binche

BINARD MICHEL BTS CHM 706002 276 285 561

1690

HEERLEIN PATRICK ACB CH2 315017 285 283 568 2

THOMASSIN CHARLES ACB CH2 315009 279 280 559 ACB

MEES BERNARD ACB CHM 315042 275 280 555 Auvelais

BAUWIN PASCAL ACB CH2 315013 278 273 551

MARCEL EDDY ACB CH2 315012 253 266 519

1682

WATTIEZ EDDY ANT CH2 301031 286 291 577 3

BRAEM PASCAL ANT CH2 301002 284 286 570 ANT Antoing

WATTIEZ JOHAN ANT CHB 301007 263 262 525

1672

COOLENS RUDY LFE CHM 302003 275 281 556 4

LAMEIR DIDIER LFE CH2 302019 271 275 546 LFE Ellezelles

LEJEUNE PAUL LFE CHM 302001 274 271 545

1647

DELVIGNE DOMINIQUE LEF CH2 320007 261 268 529 5

HULIN FRANCOISE LEF CD2 320002 264 257 521 LEF Leers-et-Fosteau

DELVIGNE SILVIU LEF CHJ 320006 216 251 467 1517

excusée

excusé



 

 

 

 

 


